
AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos 

 Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 30/09/2017 127.338,38$      $      127.338,38 

Caja Chica Saldo al 30/09/2017 2.855,89$          $      130.194,27 

M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo y FJ  $    157.285,89  $      287.480,16 

Ingresos Alquiler SEDE  $        2.200,00  $      289.680,16 

Ingresos Alquiler CAMPING  $      10.800,00  $      300.480,16 

Otros Ingresos CAMPING  $        1.000,00  $      301.480,16 

Imputación Saldo a Favor LEY 4035  $            696,99  $      302.177,15 

Cobro Seguros IAPSER - Enero / Junio 2017  $        2.789,78  $      304.966,93 

Gastos Bancarios  $                         989,17 989,17$                           

Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario  $                      2.079,23 3.068,40$                        

Viáticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento  $                      9.474,46 12.542,86$                      

Servicio Internet y Cable  $                      2.240,00 14.782,86$                      

Tasa General Inmobiliaria - SEDE -  $                         728,90 15.511,76$                      

Teléfono y Telefonía Celular  $                      2.331,60 17.843,36$                      

Energia Eléctrica SEDE  $                         846,50 18.689,86$                      

Gas SEDE  $                         341,12 19.030,98$                      

Remuneraciones CAMPING - 09/2017  $                   37.277,00 56.307,98$                      

Cargas Sociales CAMPING - 09/2017  $                   18.581,39 74.889,37$                      

Tasa General Inmobiliaria - CAMPING  $                         374,10 75.263,47$                      

Gasto Mantenimiento CAMPING  $                      2.780,89 78.044,36$                      

Energia Eléctrica CAMPING  $                      2.697,65 80.742,01$                      

Seguros CAMPING  $                         960,00 81.702,01$                      

Reparaciones y Arreglos CAMPING          $                      3.835,37 85.537,38$                      

Construcción CASA CAMPING  $                   32.824,39 118.361,77$                   

Seguros Afiliados IAPSER  $                      1.328,97 119.690,74$                   

Servicio de Alarma  $                      1.735,00 121.425,74$                   

Publicidad y Propaganda  $                      1.500,00 122.925,74$                   

Gastos Eventos y Homenajes  $                   10.355,00 133.280,74$                   

Papeleria e Insumos de Computación  $                           70,65 133.351,39$                   

Donaciones y Contribuciones  $                      5.150,00 138.501,39$                   

Franqueo y Encomiendas  $                           92,00 138.593,39$                   

Gastos Generales Administración  $                      1.742,51 140.335,90$                   

Gastos Mantenimiento SEDE - Membrana Techo  $                   11.970,00 152.305,90$                   

Proyecto puesta en Valor Camping Cuota 2/2  $                   24.750,00 177.055,90$                   

Totales 177.055,90$                   

Banco Frances c/c Saldo al 31/10/2017 98.325,00$       

35.398,01$                      

Cheques Pendientes de Cobro 09/2017 Cobrados 10/2017 24.810,00$       52.975,11$                      

Cheques Pendientes de Cobro 10/2017 -1.591,00$        32.824,39$                      

Caja Saldo al 31/10/2017 6.367,03$         55.858,39$                      

Saldo consolidado al 31/10/2017 127.911,03$     177.055,90$                   
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